
Csos Poj išťovna
uzavírá s pojistníkem tuto hromadnou pojistnou smlouvu pro:

pojištění odpovědnosti za ú1mu
způsobenou provozem Vozidla

obchodní Íirma: ČsoB Pojišťovna, a.s., člen holdingu ČsoB
Právní forma: akciová společnost
SÍdlo: Pardubice, Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 'l458'

PsČ: sso 02, Česká republika

|Čo: lssgngoo, DlČ: cz699oo076'l
zápis V oR: Ks V Hradci KÍáloVé, oddíl B, VloŽka 567
tel.:466 100 777,Íax:467 007 444
www.csobpoj.cz, info@csobpoj.cz
(dále jen''pojistitel")

Číslo pojistné smlouvy
(variabilnÍsymbol):

Číslo hromadné PS TlS:

1 688561 0

1. zprostředkovatel
Císlo zprostředkovatele

5015411
osobníčíslo

1700
Podíl V%

100

2. zprostředkovatel
Číslo zprostředkovatele osobní číslo Podíl V %

70892822
osoby nebo označeníprávnické osoby' obchodní rma

Pardu

Pardublce _ Staré Město530 02Komenského náměstí 125
a čÍslo poplsné

Telefon- ulice a čÍslo popisnéadresa s

Po stník

má po'iistný zájem na pojištěn í z důvodu Vlastnictví nebo spoluvlastnictví vozidla/vozidel.

Pojistník má pojistný na pojištění z důVodu Vlastnictví nebo spol uvlastnictví Vozidla/vozidel osobou blízkou

Pojistník má po.iistný zájem na pojištění z dúvodu Vlastnictví nebo spoluvlastnictví Vozidla/Vozide| osobou V relevantním vztahu.

Pojistník má pojistný záiem na z důvodu zajištění

má pojistný zájem na pojištění z dúvodu majetkové podstaty - jedná jménem insolvenční správce

Pojištěným je osoba uvedená v $ 2 písm. f) zákona č' 168/í999 sb., ve znění pozdějších předpisú.

shodný s íkem í je sjednáno Ve tohoto Vlastníka.

ooznačenÍfyzlckéosobypodnikatele/Jménoapříjmenílco / Rc

PSc ObecAdresa sldla / bydliště - ulice a čÍslo poplsné

1' Vlastník vozidla

další vlastníky anebo

Shodný s vlastnÍkem

tito uvedeni V příloze této

s

Pokud vozidla v listu

fyzické osoby podnlkatele / Jméno a přÍjmenÍÍirmaNázevlČo / RČ

PSc ObecAdresa sídla / bydliště - ullce a ěíslo poplsné

1' Provozovatel (drŽitel) vozidla

Kód bankyČísto účtučetnost placenÍ

roenr fl pololetnÍ ! čtvrtletní ! měsíční fi

Placeni

Splatnost pojistného je stanovena dle VPP FOPV 2015 část A čl. lV.
Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se řídí VPP FOPV 2015.
zÝami uňrazeného pojištneno na pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla od-vádíme vsouladu se zákonem 3% do Fondu

zábrany škod. Prostředt<y stóuzi pieáevsim k úhradě nákladů na pořízenÍ techniky, vécných prostředkú a technologií hasičského záchranného

sboru.

Čisto úětu čsoe eo;ist'ovny, a' s., člena holdingu Čsog: 'l5741167610300, variabilní symbol je číslo pojistné smlouvy

IIN92O7/GDPR Stránka 1



1' Vpřípadě zaplacení niŽšího pojistného, neŽ je uvedeno vtéto pojistné smlouvě, bude pojistné přiřazováno k jednotlivým vozidlům vpořadí
stejném, jako jsou uvedeny na listu (listech) vozidel. Zbude-li na některé z vozidel niŽší pojistné' neŽ jaké bylo vypočteno, a toto nebude doplaceno
ani po obdrŽení upomÍnky pro neplacení pojistného, zaniká pojištění pouze pro toto konkrétní vozidlo(a).
2. Vpřípadě zániku pojištění odpovědnosti dle zákona 168/1999 Sb. vaktuálním znění $12 odst"t písm. í) se výpověd'pojištění vztahuje na
Všechna vozidla zahrnutá v této pojistné smlouvě bez rozdÍlu počátků pojištění všech těchto vozidel.
3. Elektronická komunikace:
3.1.Vsouladusustanoveními s562'$570anásl.a$2773občanskéhozákoníku,pojistitel apojistníkvýslovnědeklarují'Ževeškerápísemná
právníjednání týkající se pojištění mohou být učiněna také elektronickými prostředky'
3.2. Na Žádost pojistníka stvzenou podpisem pojistné smlouvy, pojistitel a pojistnÍk sjednávají, Že právní jednání pojistitele adresovaná účastníkům
pojiŠtění a učiněná elektronickou poštou se povaŽují za doručená, bez ohledu na to, zda se s jejich obsahem adresát skutečně seznámil,
okamŽikem, kdy byla doručena:

a) na e-mailovou adresu účastníka pojištěnÍ uvedenou v pojistné smlouvě,
b) na e_mailovou adresu účastníka pojištění sdělenou prokazatelně pojistiteli kdykoliv v době trvání pojištění'
c) do datového prostoru v internetové aplikaci elektronického bankovnictví Ceskoslovenské obchodní banky, a. s., přístupného účastníkovi
pojištění z titulu jeho smluvního vztahu s Československou obchodní bankou, a' s., nebo
d) do datového prostoru V internetové aplikaoi pojistitele ,,online klientská zóna" přístupné účastníkovi pojištění na |nternetové adrese
pojistitele "www.csobpoj.cz" z titulu uzavření pojistné smlouvy, jejíŽ jsou týo pojistné podmínky nedílnou součástí.

4. Speciálni ujednání o formě právních jednání týkajicích se pojištění:
V sou|adu s ustanovenÍm $ 1 odst' 2 občanského zákoníku pojistitel a pojistník výslovně sjednávají, Že odchylně od ustanovení
$ 2773 občanského zákonÍku mohou být zcela všechna právní jednání týkající se pojištění, bez ohledu na závaŽnost jejich obsahu a bez ohledu na
právnÍ důsledky s právnÍm jednánÍm související, učiněná účastníky pojištění vedle písemné formy také v některé z následujících forem, respektive
někteým z následujících způsobů:

a) elektronickou poštou formou prostých e-mailových zpráv (tzn' e_mailových zpráv nevyŽadujících opatřenÍ zaručeným elektronickým
podpisem),
b) ústně prostřednictvím telefonu; v takovém případě však výhradně prostřednictvÍm
. telefonního ěísla pojistitele 466 100 777 nebo
. jiných telefonních čísel pojistitele (nikoliv např. telefonních čísel pojišťovacího zprostředkovatele činného pro pojistitele) zveřejněných
a určených pojistitelem k telefonní komunikaci s účastníky pojištění ve věci vzniku, změny či zániku pojištění nebo ve věci šetření škodných
událostí, za podmínky' Že o telefonních hovorech realizovaných prostřednictvím těchto telefonních Čísel je pojistitelem pořizován zvukový
záznam, o jehoŽ pořízení je každá osoba volajícÍ na tato telefonní čísla hlasovým automatem pojistitele informována před zahájením
zaznamenávaného telefonního hovoru,

c) elektronickými prostředky prostřednictvím internetové aplikace ,,online klientská zóna'' (zřízené a provozované pojistitelem a dostupné
účastníkovi pojištění na internetové adrese pojistitele www'csobpo1'cz) zabezpečeného internetového přístupu, k němuŽ Účastník pojištění

obdrŽel od pojistitele aktivační klíč (dá|e také jen ,,internetová aplikace'').
Další ujednání a informace k formě právních jednání a oznámení týkajících se pojištění jsou uvedena ve všeobecných pojistných podmínkách'
které jsou součásti této pojistné smlouvy.

5. Registr smluv
5.1. Smluvní strany této pojistné smlouvy sjednávají, Že povinnost řádně a včas zaslat tuto pojistnou smlouvu a její dodatky (elektronický obraz
textového obsahu této smlouvy V otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněŽ stanovená metadata této smlouvy) správci registru smluv
k uveřejnění prostřednictvÍm registru smluv (dále jen 

',registr") 
podle $ 5 zákona ě. 34ol2o'l5 Sb., o zvláštních podmínkách úěinnosti někteých

smluv' uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisŮ (dále také jen 
''ZRS")' má pojistník.

Předchozí větou nenÍ dotčeno právo pojistitele, aby tuto pojistnou smlouvu v registru smluv uveřejnil sám.
5.2. obě dvě smluvní strany této pojistné smlouvy čestně prohlašují a svými podpisy' respektive podpisy svých oprávněných zástupců, výslovně
stvzují, Že souhlasí s uveřejněním celého obsahu této pojistné smlouvy a všech informací v ní obsaŽených, s výjimkou případných osobních údajů
třetíclrfyzických osob odlišných od pojistite|e a pojistníka, prostřednictvím registru smluv dle ZRS. Pojistník se dále zavazuje, Že před zasláním této
pojistná smlouvy k uveřejnění správci registru sm|uv k uveřejnění prostřednictvím registÍu smluv zajistí znečitelněnÍ všech případných osobních
údajú třetích fyzických osob odlišných od pojistitele a pojistníka.
5.3' Pojistník a pojistitel se dále dohodli, Že ode dne nabytí účinnosti této pojistné smlouvy a jejích dodatkú zveřejněnÍm v registru smluv se účinky
sjednaných pojištěnÍ, včetně práv a povinností z nich vyplývajících, vztahují i na období od okamŽiku sjednaného v této pojistné smlouvě jako
počátek pojištění do budoucna.
5.4. Právní úprava obsaŽená v článku V' odst. 3. pojistné smlouvy (tzn. práva a povinnosti smluvních stran této pojistné smlouvy související s jejím

uveřejněním prostřednictvím registru smluv) se pouŽije pouze tehdy, pokud se na tuto pojistnou smlouvu, s ohledem na charakter jejich smluvních
stran a s ohledem na obsah této smlouvy, vztahuje povinnost jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy' zcela v souladu s ustanovením čl. 'l3 a čl. 14 Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č.
20161679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46/Es (obecné nařízení o ochraně osobních údajů; dále jen ,,GDPR''), pojistitelem řádně a detailně (co do vysvětlení obsahu a

významu všech jeho jednotlivých ustanovení) seznámen s lnformacemi o zpracování osobnÍch údajů (tzv. lnformačním memorandem);
b) seznámení s lnformačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétnÍ Íyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou

smlouvu, anebo pojišťovací makléř' kteý je vázán plnou mocí nebo smlouvou se zájemcem o pojištění resp. pojistníkem;
c) po seznámení se s lnformačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatelný časový prostor pro vlastnÍ
seznámení se s lnformačním memorandem a pro zodpovězení všech mých případných dotazú k lnformačnímu memorandu;
d) beru na vědomí a jsem srozuměn s informací pojistitele o tom, Že lnformační memorandum je a bude zájemci o pojištění resp. pojistníkovi a
jinému úěastníku pojištění k dispozici na internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese Www.csobpoj.cz nebo na vyžádání pojistnÍka u

té konkrétnífyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním místě pojistitele.

2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvzuji, Že v souladu s ustanovením $ 128 odst. 1 zákona ě' 27712009 Sb., o pojišťovnictví, ve znění
pozdějších předpisú' uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištěnÍ:
. členům skupiny Čsoa, jejicnz seznam je uveden na internetových stránkách www.csob.czlskupina a
. ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zájmovým sdruŽením či korporacím těchto subjektů.
3' Uzavřením této pojistné smlouvy uděluji pojistiteli plnou moc k tomu, aby ve věcech souvisejících s pojištěním sjednaným touto pojistnou

smlouvou a zejména ú případě pojistné nebo škodné události, jednal mým jménem, zastupoval mne a poŽadoval nezbytné informace od orgánŮ
veřejné moci nebo třetích osob, a to včetně moŽnosti nahlíŽenÍ do spisú a pořizování výpisú či opisú z nich.

istitelem řádně a detailně dozcela v sou|adu s ustanovením 2774 obča

ProhlaŠuji a svým podpisem níŽe stvrzuji, Že1. Prohlášení pojistníka'

4. Prohlašuji a svým podpisem níŽe stvrzuji, Že
a

ProhláŠeni íka

l 1N9207 / CDPR Stránka 2



a amu všech jejich ustanoven s lnfolistem produktu, s rozsahem as ými
pojistnými podmínkami (dále jen ,,pojistné podmínky")' které jsou nedílnou součástÍ této pojistné smlouvy;
b) jsem byl smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými ustanoveními pojistných podmÍnek zvlášť uvedenými
v dokumentu ustanovení neočekávaná ve smyslu $ 1753 občanského zákoníku, a souhlasí sby mohla být povaŽována za

né dotazy pojistitelenimi. Dále prohlašuji, Že mé odpovědi na písem ve smyslu ustanovení $ 2788 občanského zákonÍku jsou pravdivé
c) seznámení s pojistnými podmínkami a lnformačním memorandem za pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba' která za pojistitele
podepsala tuto pojistnou smlouvu, anebo pojiŠťovací m akléř' kteý je

a smluvních
vázán plnou mocí nebo smlouvou se zájemcem o pojištění resp. Pojistníkem.;

d) po seznámení se s obsahem vŠech předsml uvních dokumentú a lnformačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy
mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech
mých případných dotazů k těmto dokumentům;
e) před lnformační dokument o pojistném produktu a pojistné podmínky;

f) jsem právě od té konkrétnífyzické osoby, kteráza pojistitele podepsala tuto
smlouvu říloh

před uzavřením pojistné
,,lnfolist produktu", která

j lem a

osoba pověřená uzavřením pojistné smlouvy prohlašuje, Že;
o zkontrolovala údaje o vozidlech podle jejich technických průkazú
. provedla kalkulaci pojistného

Pojistná smlouva je uzavřena podle zákona č.89l2o12 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisú, a spolu s přílohami tvoří nedÍlný
celek.
Pojistná smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemŽ jedno vyhotovení obdÉí pojistník a zbývající dvě vyhotovenÍ pojistitel.

Datum uzavření pojistné smlouvy: 18.12.2018

Příloha: 'l listú vozidel

Příloha: 0 listů s

I IN92O7 / GDPR Stránka 3



Sleva na celou
HS OPV ve

s gffibce ' sicb dÍžitele vozidlaa
CS{DB Pojišťovna

Údaje o vozidlech

Datum sjednáni pojištěni

čétnos

OEz ryffibce

or.M H.nĚfu

o/braŘ okq

ortrí orey

ČsoB Pojištovna, a's. čIen holdingu ČsoB
lvlasarykovo nám'1458' 530 02 Paídubice
lČo: 455 34 306
zapasaná v oR veden}'m Ks v Hradci Králové, oddí| B, vložka 567

Pojistná smlouva - pojiŠtění odpovědnosti za
rijmu zprisobenou provozem vozidla - hÍomadná

po

PoiMlk lC
7AA92422

70492422
ďM' dďdďc. lČ

71892422

Poibtnlk_ n&ď
Pardubick,i kíai
r'lffilk-n&ď
PardubickÝ kÍai

'edďdtr_n&ď
PardubickÝ krai

o*
db siívozidb

O"

122 12! R -

10 2o2 KčV si6iooiistn čini:

.
!8

Br

5

1

1A)

277

142
142
277
1A)
1A'

182
142
142
1A)
1B)
1A)

1%
126
126
126
1)B

142
277
182
142
'182
1g)

Et

50

2 144
2 144
1 512
2 1P'4

1

2't

2 1aÁ
) 1RÁ

2
2 144
) 144
) 1e4
) 194

3 324
3 324
3 324
2 144
aa)Á

1 s12
1 512
1 51)

33?4
3 324

21A
2 144
3 324
2 184
2 184
21e4
) 144

I

nepoiišténo
nepoiištěno
neooiištěno

nepolsteno
nepoiištěno
nepoiištěno
nepoiištěno
nepoiištěno

nepoiiŠténo
nepoiištěno
nepoiištěno
nepoiištěno
nepoiištěno

nepoiištěno
nepoiištěno
neooiištěno

E*l

--P^
Í EáB

6o
2l8r''
) 144

?1%
1 512
2 184

33%

2 184
) 144
2 144

2 144

2 144
2 144
2 144

2 144
2 144
2 184
2184
3 3)4

? ??4

1 512

2 144
3 324
2 144
2 144
2 184
2 '184

o

!9
až
IE
Se

100/100 mil.

1Ooi 100 mil.

100/1cro mil.

100/100 mil.

100/100 mil.

100/1Cro mil.

100/100 mil.

1 00/1 00 mil

ím/100 mil.

1m/100 mil

100/100 mil.

100/100 mil.

100/100 mil.

100hm it

1m/1mmil

100/100 mil.

100/100 mil.

100/100 mil.

100/100 mll.

1m/1mmil
100/100 mil.

100/100 mil.

1 00/1 00 mil.

100i100 mil.

100/100 mil.

1m/1mmil
100/100 mil.

100/100 mil.

100/100 mil.

100i 100 mil.

1Ooi lCO mil.
1m/1mmil

100/100 mil.

100/100 mil.

100i 100 mil.

100/100 mil.

100/100 mil.

1m/1mmil

tE

31 1 t019

11 1 ?019
11 1 ?014

11 1 )O19
T 1 r11q
11 1 )O1q
31 1 ?n1q

31 1 2019
31 1 ?A19
11 1 

'01q11 1 ?O1q

l1 1 ?019

31 1 ?019
31 1 701q

31 1 )019

31.1.2019
31 1 2019

31 1.2019

31.1.2019

31.1.2019
i1 1 ro1q

;9
'l 

jí.
č9'

1 1 ?.'19
11m1q

I 1 )O19
1 1 )llq
1 I )019
1 1Ť19

1 1 9019
11mlq
11Ť1q
1'1'20í9

1.1.2019
1.1.2019

1 I 2019

1 I )419
1 1 )O19

1 1 rO19

112019
1.1.2019

1.1.2019

1.1.m19
1.1.2019
1 1 ?O19

bonzin

naÍta

nafte

naffa

nafla

náÍla

nafla
náÍta

E

n

0

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

E
I
5

g

TM8CC25J993097860
ŤMBcc?5J883101041

TM8856126tr083829
TMBBJ6í70 086325
ŤMF.!x41U?aa40559
TMŘ.lxa1LI18aA39645
ŤMBKfu17a6B07aa71

TMBDA4124C2010879

rMBCJ61Z8C2A22220
TMBDA4124C2030470

ŤMBAc7NÉ4E0137345
TMB.lC25laE3083563
ŤMR lc?l ]oF30Br18A

TMBAC7NE1EO139991

TMBEC25J6E30835r5
ÍMBEc25J0E3084 1 88

TMBAF93TXF9014991
TMBAFg3T8F9014861
ŤMBAFg3TaF90 1 5489

TMBAF93T1F9O15446
ŤMAAa7ŇF7Gon?qAm

TMBLJgNE6GOO32285
TMBLJgNE5GOO32343
TMBEMNJ3HZOl3344
TMBFN6NJOH7O1332O

TMBEN6NJ3HZO 1 3676

TMBNgNP9H7524794

TMBfu9NP6H7548647

TMBN9NPIH75477OO

TMBACTNE3JOlTOOlO
TMBAC7NE5JO165827

š

2011

2014

2016

201 6

2016

Ž
:é^
."1E9

750

1 585

2 070

1 970

1 925

2 090
1 870

1 579
400

I 584

2 116

1 80s

I

0

63

51

77

90

75
75
110

75

103

63

63

125

110

110

81

140

110

1t

E

É2

E

0

1 390
1 1oA

1 595
1 5S5
1 944

1 595

1 390

1 395

1 390
aoÓ

1SA

1S8
1$8
I 197

1 197

1S8

.B

Odavia

Ora

Faba
Faha

Faba
suFÍb
suÉÍb
sUĚíb
odaÝia

Odasa

E.
EĚ

Šxooa

Škod6
MBuHshi

suzuh

Šlooa
Štooa

Šroaa
Šrooa

Škoda

Štoaa

Škoda

003

003

020
003
oo3

m3
@3
003
003
rn3
003

003
ml

003

m3

m3

003

003
003

003
003

m1
003

003
m3
003

003

003

003
003
m3
003
003

003
003
003
003

p

e
Ó

rsobni

lebni
orivéďnávěs
csbni

osbni

oebni
Ósbni

L
)obni
)sobni

rŠÓbní

csobni

o$bní
osobni

osobni

osbni

)sobni
)sobni

lsbni
csobni

csbni
osbni
osbni

osobni

oebni
osobni
osbni
osobní

!

z

no

ne
n

ne

n

NB

ne

n

ne

ne

ne

ne

__!9_
__!9_

n0

ne

n0

__!9_
_i9_

a:E

BG 192459

BG 198597

BF 109403

uc 51ffi2

Uo 0í0369
l lČ 514146

u0 708694

u0 708994

uE 3590S
uE 361815
uF s5504
uF 682826

uG 4S555
uG 4S556
lrH ts!35

uH 236439

uH 854700

uH 875567

uH 872881

ut 4a79a7
ut46214
ul 4m213
ul 619397

ul 95006
ut 950460
ul 946652

á!N&
n

0

0
0
0

0

0
0

0

0

0

0
0

r
o

0

0
0

0

0

0
0
0

0

0

0

0
n

0

0
0

0

0

0

0

0

0
0

0

0

0
0
n

a
2E4 4886

4E9 7876

2E3 4292

1E3 9394

57a4

2E0 3?34

3e9 4724

3E9 4802

4E2 5435

4e2 5423

5E1 6461

5E4 m01

5E4 m02
5E4 603
5E4 m04
5E6 2567

586 2S6
5E6 2$5

5E7 S10
5E8 81 18

5E9 5101

ffi

6EO 2347
6E0 2&6
6E0 7374

6E1 61il
6E1 6402

1

ČsoB PolrťovnJ' a'. ělcn fuld]ryU Čsoo


